
UCHWAŁA NR XLVIII/14/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubieniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 216 ust. 2 pkt. 1 i art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), 
oraz art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2024r. 
poz. 233)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubieniu w kwocie 10.000zł 
(słownie złotych: dziesięć tysięcy 00/100) z przeznaczeniem na zakup klimatyzatora wraz z montażem 
w sali budynku strażnicy OSP. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy jednostką Ochotniczej Straży Pożarnej, a Gminą Rozprza. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rozprzy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  

Przewodnicząca Rady Miejskiej  
 

Agata Bartkowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F675AB7-AB28-4A60-8232-E7EEB2D3CEC5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/14/2024 RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-07T12:06:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




